
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 135

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 12:48:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2019

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 18/01/2019 12:43:00

Data de Abertura/Horário: 18/01/2019 12:43:00

Data da Disputa/Horário:25/01/2019 09:30:00
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2019.
Objeto: Aquisição de recarga de gás de cozinha, oxigênio medicinal e solda, produtos diversos,
botijas e cilindros completos, para atender a demanda das Secretarias, Fundos de Saúde, Educação,
Assistência Social e Município de Itaituba, pelo período de 12 meses. Tipo: Menor preço por item.
Data de Abertura: 25/01/2019, às 09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2019.
Objeto: Aquisição de recarga de gás de cozinha, oxigênio medicinal e solda, produtos diversos,
botijas e cilindros completos, para atender a demanda das Secretarias, Fundos de Saúde, Educação,
Assistência Social e Município de Itaituba, pelo período de 12 meses. Tipo: Menor preço por item.
Data de Abertura: 25/01/2019, às 09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/03/2019 12:21:00 DESIGNAÇÃO FISCAL DE CONTRATO-OXIGENIO DOIS IRM... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4fCMBEK.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
18/03/2019 12:21:00 20190069-OXIGENIO DOIS IRMÃOS-SAÚDE assinado-AS... Baixar

04/03/2019 10:14:00 DESIGNAÇÃO FISCAL DE CONTRATO ROSINEIDE DOS SAN... Baixar

04/03/2019 10:13:00 DESIGNAÇÃO FISCAL DE CONTRATO ITAITUBA COMERCI... Baixar

04/03/2019 10:13:00 20190077-ITAITUBA COMERCIO DE GÁS-SEMDAS-ASSINA... Baixar

04/03/2019 10:13:00 20190073-ROSINEIDE -SEMDAS-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

04/03/2019 10:13:00 DESIGNAÇÃO FISCAL DE CONTRATO ROSINEIDE DOS SAN... Baixar

04/03/2019 10:13:00 DESIGNAÇÃO FISCAL DE CONTRATO LOG COMMERCE-SAUD...Baixar

04/03/2019 10:13:00 DESIGNAÇÃO FISCAL DE CONTRATO ITAITUBA COMERCI... Baixar

04/03/2019 10:13:00 20190079-LOG COMMERCE-SAÚDE-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

04/03/2019 10:13:00 20190076-ITAITUBA COMERCIO DE GÁS-SAÚDE-ASSINAD... Baixar

04/03/2019 10:13:00 20190072-ROSINEIDE -SAÚDE-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

04/03/2019 10:13:00 DESIGNAÇÃO FISCAL DE CONTRATO ROSINEIDE DOS SAN... Baixar

04/03/2019 10:13:00 DESIGNAÇÃO FISCAL DE CONTRATO LOG COMMERCE-PMI-... Baixar

04/03/2019 10:13:00 DESIGNAÇÃO FISCAL DE CONTRATO ITAITUBA COMERCI... Baixar

04/03/2019 10:13:00 20190078-LOG COMMERCE -PMI-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

04/03/2019 10:13:00 20190074-ITAITUBA COMERCIO DE GAS-PMI-ASSINADO-... Baixar

04/03/2019 10:13:00 20190070-ROSINEIDE-PMI-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

04/03/2019 10:13:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

04/03/2019 10:13:00 DESIGNAÇÃO FISCAL DE CONTRATO ROSINEIDE DOS SAN... Baixar

04/03/2019 10:12:00 DESIGNAÇÃO FISCAL DE CONTRATO ITAITUBA COMERCI... Baixar

04/03/2019 10:12:00 20190075-ITAITUBA COMERCIO DE GÁS-EDUCAÇÃO-ASSI... Baixar

04/03/2019 10:12:00 20190071-ROSINEIDE-EDUCAÇÃO-ASSINADO-ASSINADO.p... Baixar

04/03/2019 10:12:00 TERMO DEHOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

04/03/2019 10:12:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CDyDo8W.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WhBfrXM.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1TEMxCO.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yDtlrm1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IYFEORD.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0Zxis3w.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tPG0VVa.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kbhWQpo.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/J4kqAL0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aImj0I0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nZWoukc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Otc7J3d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hmFrCw4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rIdqIWM.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AVqDmUR.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TMO80JG.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72WUQQS.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sD3tEm6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gDf7YhQ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fCauFhR.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YHzbHUy.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cBIGG2K.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92BXugn.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/F61n5yo.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
04/03/2019 10:12:00 RECURSO-ASSINADO.pdf Baixar

04/03/2019 10:12:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

04/03/2019 10:12:00 ATA DE JULGAMENTO-ASSINADO.pdf Baixar

03/03/2019 00:00:00 PARECER JURIDICO0-ASSINADO.pdf Baixar

03/03/2019 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

03/03/2019 00:00:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

03/03/2019 00:00:00 ADITIVO DE PRAZO - SEMSA - COMPRA - ROSINEIDE D... Baixar

03/03/2019 00:00:00 PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

03/03/2019 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

03/03/2019 00:00:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

03/03/2019 00:00:00 CONTRATO ASSINADO - ITAITUBA-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

03/03/2019 00:00:00 PARECER JURIDICO0-ASSINADO.pdf Baixar

03/03/2019 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

03/03/2019 00:00:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

03/03/2019 00:00:00 ADITIVO DE PRAZO - SEMSA - COMPRA - ROSINEIDE D... Baixar

18/01/2019 12:47:00 PESQUISA DE MERCADO-COTAÇÃO DE PREÇO001-ASSINAD... Baixar

18/01/2019 12:45:00 PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

18/01/2019 12:45:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA E VALOR UNITARIO... Baixar

18/01/2019 12:45:00 JUSTIFICATIVA TODOS OS FUNDOS-ASSINADO.pdf Baixar

18/01/2019 12:44:00 EDITAL 002-2019-PP AQUISIÇÃO DE GAS E OXIGENIO ... Baixar

18/01/2019 12:44:00 ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 002-2019-PP AQUI... Baixar

18/01/2019 12:44:00 ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA 002-2019-PP AQUIS... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fC1AYlx.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SPb0GVz.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KrPAIHO.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MEfVsWE.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xzCVlOk.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6NKy5JH.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gqQlCwc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fBbciXX.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Yop8FaS.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jdQBPRE.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EUlf6tp.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xsNkzet.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VAaWYZU.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ukmwKpW.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/h0mByMR.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RdkDz7x.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dZzZ50Z.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/R8saKb0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JFUhiXJ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OFLqU0m.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WKhYGG7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2oc79NO.pdf

